
 
 

 

PORTARIA Nº 973, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019. 
 
 
Nomeia Responsável pelo Gabinete de Controle de Frotas-GCF 
e, dá outras providências. 
 
  
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º. Nomear o servidor Maurici José Alves responsável pela Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos, em substituição ao servidor Jesué Soares dos Santos 
nomeado pela Portaria nº 379/2018. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de outubro de 2019. 

 
 

     
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 
 


